平成 25 年 4 月 30 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役  執行役員  管理部長  大原  勲

電話 06-6204-1193

無料 iPhone アプリ「ライフプラン診断」の配信開始

～「保険市場」で人気のコンテンツを遂にアプリ化 ～

日本最大級の保険比較サイト「保険市場」を運営する当社は、iPhone 専用アプリでの利便向上にも

努めておりますが、本日より、iPhone アプリ「ライフプラン診断」（無料）の配信を App Store で

開始いたしましたので、お知らせいたします。

 今般配信を開始いたしますアプリは、保険比較サイト「保険市場」（http://www.hokende.com/）で、

人気のコンテンツ「ライフプラン診断」をアプリ化したものです。

■アプリの特徴

 ・簡単なプロフィールを選択するだけで、72 パターンのモデルケースから、あなたに合ったライフ

プランを見つけることができます。

・収入や支出データを見ながら、生活とお金のバランスを把握して、ライフプランに合う保険を

ご紹介します。

・今人気のファイナンシャルプランナー総勢 29 名があなたのライフプランを診断します。

・診断結果に沿った、保険市場おすすめの保険商品をそのまま一括で資料請求できます。

・診断結果を元に、もっと詳しくご相談されたい方には、相談窓口やお電話、ご自宅への訪問等で

ご相談いただけます。

http://www.hokende.com/

■アプリ基本情報

○ア プ リ 名：ライフプラン診断
○配 信 開 始 日：平成25年4月30日（火）
○提 供 価 格：無料
○提 供 場 所：App Store
○カ テ ゴ リ：ライフスタイル
○対 応 端 末：iPhone / iPod touch
○著 作 権 表 記：Advance Create Co.,Ltd. All rights reserved.

【ダウンロードはこちら】
https://itunes.apple.com/jp/app/lifeplan/id633922287?ls=1&mt=8

今後も、当社は Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、保険比較サイト「保険市場」

において、ユーザビリティを向上させていくと共に、PC からスマートフォン、タブレット等へと刻々

と変わる消費者動向を機敏に先取りし、より気軽に保険に触れていただけるアプリの開発と、情報

メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

以 上

https://itunes.apple.com/jp/app/lifeplan/id633922287?ls=1&mt=8